
レース 発艇 レーン

ＮＯ 時刻 ＮＯ 分 秒 /100

女子1X 2

予選A 3 渡部　桜良(喜多方Ｂ) 1 4 28 99

ｸﾙｰ数　3 4 橘　詩媛(会津) 除外

上がり　- 5 原　愛美(喜多方Ａ) 2 5 32 69

女子1X 2

予選B 3 栗城　愛里(西会津) 1 4 20 60

ｸﾙｰ数　2 4 渡部　愛美(喜多方Ｃ) 2 4 21 21

上がり　- 5

男子1X 2 菅井　耕士郎(喜多方) 4 4 24 04

予選 3 菊地　風詠(西会津Ａ) 3 4 01 54

ｸﾙｰ数　4 4 小野寺　空来(西会津Ｂ) 2 3 59 93

上がり　- 5 坪井　陽祐(田村) 1 3 57 44

女子2X 2

予選A 3 喜多方高校 1 3 57 55

ｸﾙｰ数　3 4 湖南高校 2 4 50 10

上がり　- 5 田村高校Ａ 3 4 55 71

女子2X 2

予選B 3 田村高校Ｂ 2 5 08 21

ｸﾙｰ数　2 4 会津高校 1 3 52 74

上がり　- 5

男子2X 2

予選A 3 田村高校 1 3 30 73

ｸﾙｰ数　3 4 西会津高校Ｂ 2 4 01 05

上がり　- 5 耶麻農業高校 3 4 27 56

男子2X 2

予選B 3 会津高校 1 3 33 52

ｸﾙｰ数　2 4 西会津高校Ａ 2 3 35 54

上がり　- 5

男女4X+ 2 湖南高校(男子) 3 4 31 84

予選 3 田村高校(男子) 2 3 58 68

ｸﾙｰ数　4 4 川口高校(男子) 1 3 28 65

上がり　- 5 田村高校(女子) 1 3 53 75

令和3年5月8日（土）

1日目

令和３年地区大会競漕成績

備考クルー名 着順
ゴールタイム

福島県営荻野漕艇場

10:36

1日目

種目等

1日目

1

2

3

4

5

6

10:48

8

1日目

11:12

1日目

11:24

7

11:00

1日目

10:00

1日目

10:12

1日目

10:24



レース 発艇 レーン

ＮＯ 時刻 ＮＯ 分 秒 /100

令和3年5月8日（土）

令和３年地区大会競漕成績

備考クルー名 着順
ゴールタイム

福島県営荻野漕艇場

種目等

女子1X 2

決勝B 3

ｸﾙｰ数　2 4 原　愛美(喜多方Ａ) 棄権

上がり　- 5

女子1X 2 橘　詩媛(会津) OP 4 20 02

決勝A 3 渡部　愛美(喜多方Ｃ) 2 4 25 45

ｸﾙｰ数　2 4 栗城　愛里(西会津) 1 4 18 50

上がり　- 5 渡部　桜良(喜多方Ｂ) 3 4 32 61

男子1X 2 菅井　耕士郎(喜多方) 4 4 16 38

決勝 3 小野寺　空来(西会津Ｂ) 3 3 54 22

ｸﾙｰ数　4 4 坪井　陽祐(田村) 1 3 43 21

上がり　- 5 菊地　風詠(西会津Ａ) 2 3 49 04

女子2X 2

決勝B 3 田村高校Ｂ 1 4 36 84

ｸﾙｰ数　2 4 田村高校Ａ 2 4 45 81

上がり　- 5

女子2X 2

決勝A 3 喜多方高校 1 3 44 16

ｸﾙｰ数　3 4 会津高校 2 3 44 38

上がり　- 5 湖南高校 3 4 44 60

男子2X 2

決勝B 3 耶麻農業高校 2 4 25 29

ｸﾙｰ数　2 4 西会津高校Ｂ 1 3 56 58

上がり　- 5

男子2X 2

決勝A 3 会津高校 1 3 26 28

ｸﾙｰ数　3 4 田村高校 2 3 27 14

上がり　- 5 西会津高校Ａ 3 3 28 85

男女4X+ 2 田村高校(女子) 1 3 52 76

決勝 3 田村高校(男子) 3 4 44 10

ｸﾙｰ数　4 4 川口高校(男子) 1 3 25 87

上がり　- 5 湖南高校(男子) 2 4 15 13
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